MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

FACULDADE DE EDUCACAO MATEMATICA E CIENTIFICA

ATA DE REUNIÃO Nº 1169/2021 - FEMCI (11.37.07)

 23073.016860/2021-40Nº do Protocolo:
Belém-PA, 27 de maio de 2021.

ATA DE AVALIAÇÃO DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR PELA COMISSÃO
ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTAS DO CURSO DA
LICENCIATURA INTEGRADA EM CIÊNCIAS, MATEMÁTICA E LINGUAGENS DO SISTEMA
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB) - FUNÇÃO: TUTOR, A QUE SE REFERE O EDITAL Nº
01, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2021. REALIZADA NO DIA 27/05/2021.

Ao vigésimo sétimo dia do mês de maio de dois mil e vinte e um, às quinze horas e trinta minutos, via plataforma
google meet, reuniu-se a Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para bolsista Curso de
Licenciatura Integrada em Ciências, Matemática e Linguagens do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB) -
Função: Tutor, a que se refere o Edital Nº 01, de fevereiro de 2021. A Comissão Organizadora Composta pela
Profa. Dra. Soraia Valéria de Oliveira Coelho Lameirão (UFPA), pelo Me. Agenilson Jonatan Correa dos Santos
(UFPA) e pela Profa. Dra. Talita Carvalho Silva de Almeida (UFPA), reuniu-se com o objetivo de proceder a
avaliação de recursos contra o resultado preliminar, de acordo com o certame determinado pelo edital citado.

CANDITADO RECURSO

Adylles do Carmo Viana Rodrigues Indeferido

Camila Pâmela Santos de Almeida Indeferido

Cintia Aliny Silva de Souza Indeferido

Geandeson Marques de Moraes Deferido

Missilene Silva Barreto Indeferido

Natália Moraes Cardoso Indeferido

Sandra Gaspar de Sousa Moura Indeferido

Nada mais havendo a tratar a reunião foi encerrada e para produzir os devidos efeitos,
lavrou-se a presente Ata que, a seguir, vai assinada pelos seus membros.

(Assinado digitalmente em 27/05/2021 17:57)
AGENILSON JONATAN CORREA DOS SANTOS

ADMINISTRADOR

PROEG (11.70)

Matrícula: 2328419

(Assinado digitalmente em 27/05/2021 17:59)
SORAIA VALERIA DE OLIVEIRA COELHO LAMEIRAO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

IEMCI (11.37)

Matrícula: 3378845

(Assinado digitalmente em 27/05/2021 19:28)
TALITA CARVALHO SILVA DE ALMEIDA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

IEMCI (11.37)

Matrícula: 1849950

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufpa.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1169 2021 ATA DE REUNIÃO 27/05/2021 0e22a3538e

https://sipac.ufpa.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf